UBND QUÂN BÌNH TÂN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Số: 732/GDĐT-THCS 	                          Bình Tân, ngày 10 tháng 4 năm 2023
       Về tăng cường công tác tuyên truyền
            phổ biến sâu rộng số điện thoại
đường dây nóng của lực lượng Công an quận.

 Kính gửi:
                             - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS (CL, NCL);
                             - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;
                             - Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo.

Căn cứ công văn số 1185/UBND ngày 05 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về tăng cường công tác tuyên truyền phổ biến sâu rộng số điện thoại đường dây nóng của lực lượng Công an quận;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị đẩy mạnh triển khai tuyên truyền số điện thoại đường dây nóng của lực lượng Công an quận và các tài liệu tuyên truyền của Công an quận chuyển về đến toàn thể cán bộ, giáo viên, người lao động, phụ huynh và học sinh trong toàn ngành giáo dục bằng nhiều hình thức khác nhau như: Photo phát hành, tuyên truyền thông qua các Trang thông tin điện tử, nhóm Zalo, mạng xã hội,… để biết và tích cực tham gia thực hiện.
Số điện thoại đường dây nóng của lực lượng Công an:
[image: ]

Trên đây là ý kiến chỉ đạo của phòng Giáo dục và Đào tạo về tăng cường công tác tuyên truyền phổ biến sâu rộng số điện thoại đường dây nóng của lực lượng Công an quận./.

Nơi nhận:							      TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - Lưu VP.
(730/GDĐT-DT)							      (Đã ký)

                               Ngô Văn Tuyên

image1.png